
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 września 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Karskiego 

w Wiśniowej Górze Pani Ilonie Janowskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
i 762, z 2018 r. poz. 2245) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z. 
2020 r. poz. 493, 530, 564, 657, 781, 872, 891, 952, 1111, 1394, 1539, 2047, 2111, 2314 i 2382; z 2021 r. 
poz. 150, 242, 370, 532, 681, 961, 983, 1343 i 1525) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 48/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 31 sierpnia 2021 r. dokonuje się zmiany § 
1, który otrzymuje następujące brzmienie: „ § 1. Powierza się Pani Ilonie Janowskiej stanowisko dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze na okres czasu od dnia  01 września 
2021 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

Agnieszka Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


